
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte

8 12 4 15 20 23

282 7

19:15 19:15

22:20 22:20
1
11
22

4
16
23

5
18
24

6
19
25

8
20
28

9
21

Auszeit

6:6
24:23

Ende
15:57

B  SG MADS Ostalb R

I II III IV V VI Punkte

11 10 15 22 18 2

26

╳
9
19

2
10
20

3
11
22

4
13
25

6
15
26

7
17

Auszeit

10:12
10:16

S
A
T
Z

2

Start
16:00

B  SG MADS Ostalb S

I II III IV V VI Punkte

10 15 22 18 2 11

12

0
7

1
8

2
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

7:15
8:18

Ende
16:20

A  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte

23 8 12 4 15 20

253 6

20:9 21:10

╳
13
25

2
15

3
19

7
20

8
22

9
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:23

A  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte

8 12 4 15 20 23

252 7

15:10 15:10

22:23 22:23
0
11
19

3
13
21

4
14
22

6
16
23

7
17
25

10
18

Auszeit

16:13
21:18

Ende
16:54

B  SG MADS Ostalb R

I II III IV V VI Punkte

4 10 7 11 18 2

27

╳
7
16

1
8
18

2
9
21

3
10
23

4
13
24

6
15
27

Auszeit

24:25

S
A
T
Z

4

Start
16:57

B  SG MADS Ostalb S

I II III IV V VI Punkte

10 7 11 18 2 4

22

0
10
19

1
13
20

3
14
22

4
16

5
17

6
18

Auszeit

5:10
19:23

Ende
17:23

A  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte

23 8 12 4 15 20

25

╳
11
21

3
14
23

4
15
24

6
16
25

7
17

10
19 Auszeit

11:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Süd Männer
Männer

A  USC Konstanz vs. SG MADS Ostalb B

Spiel 73 22.02.2025 15:30 Uhr

Schänzle Sporthalle
78462 Konstanz
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A  USC Konstanz 12/14

2 Ivanov, Michael X

3 Gaßner, Tim X
4 Scheller, Marvin X
6 Winzen, Niklas X
7 Sauter, Daniele X

8 Hornikel, Nicolas X
12 ★ Ott, Lukas X
15 Hammer, Lars X
16 Egea Jimenez, Franci… X
18 von Wahlert, Luca X

20 Brenner, Aaron X
23 Büchner, Julien X

A  Libero

16 Egea Jimenez, Franci… X
18 von Wahlert, Luca X

A  Offizielle

T Scheller, Marvin E

SC Diversy, Lukas E
CT Hornikel, Marcus

C

B  SG MADS Ostalb 9/14

2 Schmid, Lukas X
4 Ziegler, Tim X
7 Kaletta, Fynn X

10 Neumeier, Michael X
11 Brenner, Jonas X
15 Schober, Aaron X
16 ★ Kobitski, Vitali X
18 Bareiß, Niklas X

22 Klein, Christoph X

B  Libero

16 Kobitski, Vitali X

B  Offizielle

T Henne, Frieder

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

A  USC Konstanz
SG MADS Ostalb

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 28 1 27 26 0 0 2
0 2 1 25 2 20 12 0 0 2
2 4 0 25 3 31 27 1 0 1
1 0 1 25 4 26 22 0 0 2

5

5 10 3 103 104 87 1 0 7
Start: 15:30 Ende: 17:23 Dauer: 1:53

Sieger: USC Konstanz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwab, Hanspeter DE 1

2 Breuling, Thomas DE 2

Schr. Spomer, Lisa
Assist. Piossek, Felicitas
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